Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Борисовский Дом  творчества»

ПРИКАЗ

От 02 сентября 2016 года

№  28
О создании комиссии

по проведению аттестации

педагогических кадров

     На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации», утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, Порядка аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года №276 (зарегистрирован в Минюсте РФ 23 мая 2014 года, регистрационный № 32408)

п р и к а з ы в а ю:

     1. Создать комиссию по аттестации педагогических работников в целях подтверждения  соответствия занимаемой должности в составе:

Лавро Е.Н.– директор МБУ ДО «Борисовский Дом  творчества»,

                           председатель комиссии;

Зубова Е.В. – зам. директора МБУ ДО «Борисовский Дом  творчества»,

                       секретарь  комиссии;

Гребенник Е.Н. – методист МБУ ДО «Борисовский Дом  творчества»,

       заместитель председателя комиссии;

Дикарева А.Н. – методист МБУ ДО «Борисовский Дом  творчества»,

                             член комиссии, председатель первичной профсоюзной организации МБУ ДО «Борисовский Дом творчества»

Бредихина Ю.С.– методист МБУ ДО «Борисовский Дом  творчества»,

                          член комиссии;

Калайда Н.А. – член Управляющего совета, член комиссии.
         2. Аттестационная комиссия рассматривает представления, дополнительные сведения, представленные самим педагогическим работником, характеризующие его профессиональную деятельность (в случае его представления).

     3. Работу аттестационной комиссии осуществлять в соответствии с разделом II Порядка аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом
[image: image1.jpg]MuHucTepcTBa 06pa3oBanus u Hayku Poccuiickoit @eneparyu ot 7 anpens 2014 roga
Ne276 (3apeructpupoBan B Muniocte P® 23 mas 2014 roga, peructpaioHHbId No
32408)

5. C uenpto WHGOPMHUPOBAHHOCTU IE€JArOTMYECKUX pPAOOTHUKOB pa3sMECTHUTh
naHHbIM mpuka3 Ha caiite MBY JIO «bopucoBckuii JloM TBOpuYecTBa» H B
aTTeCTAlMOHHOM YTOJIKE.

6. CpoK TOJIHOMOYHI aTTeCTAIIMOHHOW KOMHCCUH YCTaHOBUTH 10 1 ceHTs0ps 2018
roja.

7. CBOEeBpeMeHHO BHOCUTh U3MEHEHHUSI, CBSI3aHHbIE C KaJIPOBBIMU I1€PECTaHOBKAMH.

8. KoHTpoJh 32 HCMOJTHEHWEM TaHHOTO IIPUKa3a OCTaBJISIO 3a COOOM.

E.JlaBpo

Hupexrop MBY J10 4
«bopucosckuii /Jom TBOpUECTBa» 7
/7